80 etajin
1.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusa în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 202.

Brașov, Vineri 13 (25) Septembrie

1896.

## Năluțirile unui raportor ungar.

Am mai spus, că la sfințirea bisericeii dela Cebea, „Budapesti Hir-lap” și-a trimis un raportor special. Acesta pare a fi avut misiunea principală, de-a cerceta cu această oca-siă, deca poporul român din fostul comitat al Zarandului mai ține așa tare la Avram Iancu, deca se mai însușește așa de mult de memoria lui ca odinioară?